

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.2

Devizul: Reparația str. Independenței - str. Credinței L=305 m, b=6m (aşternerea unui strat de betonasfalt)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			7,000 0,000
1.1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,0000	7,000
1.2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			259,924 63,294
1.2.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 385,0000	159,275
1.2.2	23203226000401	Bitum	t	0,0006	11 200,0000	6,720
1.2.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	82,2000	63,294
1.2.4	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	185,0000	23,125
1.2.5	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	365,0000	5,110
1.2.6	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
1.2.7	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	250,0000	2,000
1.3	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, твердый грунт).	m3			35,346 35,346
1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	82,2000	35,346
1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			11 645,500 0,000
1.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,0000	11 536,000
1.4.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,0000	109,500
1.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			172,755 4,110
1.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 710,0000	160,740
1.5.2	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,0000	0,209
1.5.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	82,2000	4,110
1.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	426,0000	2,258
1.5.5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 ff	h-ut	0,0053	426,0000	2,258
1.5.6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,0000	3,180

Devizul: Reparația str. Credinței - str. Florilor L=500 m - b-5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=2	100 m2			83,600 0,000
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1760	475,0000	83,600
2.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). H=10 cm	m3			303,285 0,000
2.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	24,0000	6,600
2.2.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	155,0000	196,850
2.2.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	220,0000	22,440
2.2.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	255,0000	65,280

2.2.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	475,0000	4,275
2.2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	280,0000	7,840
2.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия). 0,8 l m2	t			11 645,500
						0,000
2.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,0000	11 536,000
2.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,0000	109,500
2.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически). K=0,5	m2			259,673
						6,165
2.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1410	1 710,0000	241,110
2.4.2	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0165	19,0000	0,314
2.4.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0750	82,2000	6,165
2.4.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0080	470,0000	3,737
2.4.5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0080	450,0000	3,578
2.4.6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0080	600,0000	4,770

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.